
令和元年度東庄ふるさと応援基金活用状況 

 

 令和元年度も多くの方々よりたくさんのご寄付をいただきました。 

 皆さまからの寄付金は、ふるさと応援基金に積立し、町の事業に活用

させていただいております。 

 令和元年度においては、下記の事業に活用いたしましたので、ご報告

いたします。 

・災害復旧事業費           1,333,000 円 

    

   ふるさと納税のうち、災害分として寄付があ   

ったものについて、災害復旧のための事業 

費として活用させていただきました。 

 

・給食センター備品購入費     15,684,198 円 

 

 新しく給食センターを整備するにあたり、備品  

購入のための財源として活用させていただきま  

した。 

  

今後も魅力あるまちづくりに取り組んでまいりますので、引き続きご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 


